

Договор
№ 5987
от 08.07.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Уварова Е.А.
(фамилия, инициалы)

«28» ноября 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное бюджетное
стационарное учреждение
социального обслуживания системы
социальной защиты населения
«Борисовский психоневрологический
интернат»

(полное наименование работодателя)

309340, Белгородская область, Борисовский район, п. Борисовка, ул. Советская,
100

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3103010221

(ИНН работодателя)

1023100642245

(ОГРН работодателя)

87; 88

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Молчанов К.М. (Ф.И.О.)	29.11.2019 (дата)
 (подпись)	Питенко Е.С. (Ф.И.О.)	29.11.2019 (дата)
 (подпись)	Михнич И.В. (Ф.И.О.)	29.11.2019 (дата)
 (подпись)	Коровянская О.В. (Ф.И.О.)	29.11.2019 (дата)
 (подпись)	Крохмаль С.А. (Ф.И.О.)	29.11.2019 (дата)
 (подпись)	Молчанова К.М. (Ф.И.О.)	29.11.2019 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Борисовский психоневрологический интернат»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	26	40	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	30	49	4	0	0	0
из них женщин	64	64	0	19	43	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственная часть																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Бухгалтер по основным средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер по зарплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Программный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение бытового обслуживания																							
26	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А (28А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Оператор стиральных машин (оператор стиральных машин по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Оператор стиральных машин (оператор стиральных машин по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-медицинское отделение																							
32	Заведующий социально-медицинским отделением	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Санитарка-уборщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

35	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-реабилитационное отделение																							
40	Культурный организатор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Социальный педагог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Библиотекарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инструктор по трудовой терапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-психологическое отделение																							
44А	Специалист по социальной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Специалист по социальной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общее отделение																							
45	Медицинская сестра (диетическая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46-1А (46А)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47А	Санитарка-ванщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47-1А (47А)	Санитарка-ванщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47-2А (47А)	Санитарка-ванщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47-3А (47А)	Санитарка-ванщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48А	Санитарка-уборщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-1А (48А)	Санитарка-уборщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение милосердия																							
49	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50А	Санитарка-ванщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50-1А (50А)	Санитарка-ванщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50-2А (50А)	Санитарка-ванщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50-3А (50А)	Санитарка-ванщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50-4А (50А)	Санитарка-ванщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51А	Санитарка-уборщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51-1А (51А)	Санитарка-уборщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам,
юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Уварова Е.А.

Ф.И.О.

28.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и технике безопасности

(подпись)

Молчанов К.М.

28.11.2019